
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,Q5 MOV 2013
V ISTO:

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0052327/2013,
por el cual el CENTRO DE VINCULACIÓN DEL LABORATORIO DE ALTA
TENSIÓN, eleva solicitud de aprobación de Becario en el marco de Becas de
Promoción, Actividades, Asistencia Técnica , Transferencia y de Actividades
internas de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 659 - HCD - 2013 se designó al Sr. Nicolás
Ignacio BORTHIRY como Becario del CENTRO DE VINCULACIÓN DEL
LABORATORIO DE ALTA TENSIÓN;

Lo solicitado por el Director del CENTRO DE VINCULACIÓN DEL
LABORATORIO DE ALTA TENSIÓN a fs. 03;

Que se cometió un error involuntario y el mismo debe ser
subsanado;

Que cuenta con el aval de la Secretaría de Extensión a fs. 03 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1 ° de la Resolución N° 659 - HCD-2013:

DONDE DICE: "...a partir del 19 de Agosto de 2013...".

DEBE DECIR: "...desde el 01° de Octubre de 2013...".

Av. Vélez Sársfield 1600 1 Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax:



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Centro de
Vinculación del Laboratorio de Alta Tensión a fin de notificar al

interesado, al Área Económico Financiera, a la Secretaría de Extensión y
archívese.

XO
prur. mg. U^-t ,_ LAGO

HUEHÍIO GÍJ.W
« £'*1<R, FRÍK y tanroln
^^CIo^4( ot

x:
.RESOLUCIÓN N°fl O 1 64 2-T.-2013.-
Vp'tF-T^

Prof.

fotuto!

MOBEÍTOE.
DfflKO

(vendad Nj

Av. Vélez Sársfield 1600
50lo CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140


